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Välkommen till-

baka Susanne! 

Vår komminister Susanne Sonko är 
tillbaka efter sin föräldraledighet. 
– Så roligt att vara tillbaka efter näs-
tan två år och träffa församlingsbor 
och alla engagerade i församlingen. 
Jag ser fram emot att se er på byn, i 
församlingshemmet och i kyrkan. Kom 
gärna fram och berätta vad som hänt 
sen sist vi sågs!

.............. 9
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Liten årskrönika

Glassbilen…?

Det är solskydd /
regnskydd över 
traktorsläpet

Dags för  
julsånger vid 

krubban

Frivilliga på utflykt 
i Kivik på Österlen

En tisdagsträff i 
Alice Tegnérs anda

Sy & Stickcafé
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Det finns många frågor 
idag som måste processas 
både genom hjärtat och 
magen men också via vår 
hjärna. Jag tror att alla 
människor har en tyngd-
punkt som väger över åt 
något håll. Kanske är det 
känslan och intuitionen 
som till slut får oss att 
handla som vi gör eller 
kanske tanken och förnuf-
tet som styr vår livsväg? 

Magkänslan är snabb och omedel-
bar, vilket kan vara bra ibland så att 
vi inte låter ett dyrbart ögonblick gå 
oss ur händerna. Hjärnans proces-
sande och malande tar naturligtvis 
längre tid. Vi behöver ibland ge 
svåra frågor och livsval tid och 
utrymme att mogna fram. Den som 
bara tänker med hjärtat riskerar bli 
ostrukturerad och kortsiktig men 
den som enbart använder hjärnan 
kan bli kall och synisk. Många av 
samtidens frågor behöver just detta 
både och. 

Våra många EU-migranter, mesta-
dels romer från Rumänien, som 
sitter 9-18 utanför våra matvaruaf-
färer, shoppingcenter och system-
bolag. Jag möter där olyckliga ögon 
i en sliten gestalt som knäsittande 
ber mig om hjälp. Mitt hjärta både 
rörs och upprörs. Hur kan vi i ett 
nutida Europa ha gått så fullstän-
digt bet på att fördela våra stora 
rikedomar mer rättvist? Människor 
som lämnar hem, släktingar och 
ibland barn för att vintertid bege 
sig norrut för att ligga på våra kalla 

och fuktiga gator och tigga om all-
mosor. Jag kan bara föreställa mig 
deras liv där hemma, det man väljer 
att lämna.

Som präst borde jag väl ge
Jag som präst förväntas nog ge 
åt dessa som kryper i stoftet och 
tigger. Så borde det kanske vara 
men jag har så svårt för just det. 
Jag väljer att möta deras blick och 
vänligt hälsa, som jag gör med alla 
andra som söker ögonkontakt med 
mig, men jag ger inte pengar. När 
hjärnan processar dessa frågor så 
finner jag säkert argument för mitt 
förhållningssätt, att här råder ett 
systemfel som ligger på Europanivå 
att lösa, är ju helt klart. Men även 
att jag som fri, vuxen och tänkande 
person själv får välja hur jag vill ge 
vidare av mina tillgångar. Inte för att 
släta över utan mer för att exem-
plifiera så ger jag gladeligt till pro-
jekt som bekämpar hunger, anal-
fabetism, sjukdomar mm – gärna 
genom lokala kyrkor i som fattiga 
länder ser till att hjälpen når fram 
eller genom ett längre åtagande 
som det med mitt ”fadderbarn” 
Jennifer i Rwanda, hon som skri-
ver så fina julkort tillbaka. Kanske 
tycker någon att jag bara vill hålla 
nöden på behörigt avstånd, inte 
se den här mitt bland oss – kanske 
har du rätt? Jag är samtidigt glad 
över min fru (tydligen mer perceptiv 
för det hjärtat säger) som ger av 
våra pengar till tiggande människor. 
Klok som hon är brukar hon ofta 
ge på vägen ut ifrån affären men 
då något som de kan behöva; mat, 
sanitetsartiklar mm.

Självklart kan man som troende 
kristen människa komma fram till 
olika ståndpunkter och handlings-
sätt. Vissa väljer att ge, andra inte, 

men det är först när vi använder 
både hjärta och hjärna, empati och 
klokskap som vi har störst möjlighet 
att komma rätt.

Religiös extremism som vill 
skapa rädsla
En annan stor och nästan oöver-
blickbar fråga idag är den om reli-
giös extremism som visar sitt fula 
nylle allt mer ogenerat, frekvent 
och globalt än tidigare. Människor 
som poserar med automatkarbiner 
och triumferande lägger ut filmer 
på bestialiska avrättningar; allt för 
att skapa rädsla. Rädslan, är man 
fullt medveten om, skapar tystnad 
och bryter ner vilja och mod till 
motstånd och opinion. Alltför ofta 
är det män, säkert själva osäkra 
och otrygga i sin roll och identitet, 
som förtrycker den andra; kvinnan, 
främlingen, den av annan tro. Ett 
klassiskt manligt sätt att dölja att 
man egentligen är rädd är genom 
att trycka ner, hota eller utöva våld.

När Johannes skriver om kärleken i 
sitt första brev (1 Joh 4:18) publice-
rat i bibeln så berättar han om kär-
lekens motsats. Först, kanske något 
förvånad, konstaterar du som läsare 
att det inte är hatet han tänker på. 
Visst lärde vi oss redan i skolan att 
motsatsen till kärlek är hat. Men 
bibeln gräver ännu djupare i det 
mänskliga psyket och hävdar att 
det är rädslan som är kärlekens 
motsats. Ju längre jag mediterar 
över det så kan jag inte annat än 
att hålla med. Rädslan i oss männ-
iskor, vi som till vår natur är skapade 
goda men som bevisligen också kan 
begå fruktansvärda handlingar, är 
den grundkänsla som föder allt det 
andra. Rädslan för att vara utanför, 
att misslyckas, att inte längre höra 
till – allt detta riskerar föda våld, 

Hjärta och hjärna 
– en krönika om rädsla, tiggeri och Charlie Hebdo
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aggression och blint hat om vi inte 
hanterar rädslan klokt och möter 
den med dess motsats; kärlek. 

Frihetens röster får inte 
tystna
Vi måste gemensamt ta ansvar för 
våra känslor och inte minst för vår 
närhet till just rädslan. Vi kallas 
tillsammans att stå upp för kärlek, 
tolerans, öppenhet och medmänsk-
lighet. Rösterna för den frihet vi 
åtnjuter i vår del av världen får 
inte tystna – inte ens pennor som 
gäckar makt, politiska partier eller 
religioner med satiren som vapen. 
Jag tillhör inte dem som nu efter 
det horribla som hände i Paris för 
några veckor sedan går och köper 
Charie Hebdos senaste nummer. Jag 

tycker att mycket av det som skrivs 
och tecknas är smaklöst och grovt 
– inget jag skulle lägga ner tid eller 
pengar på att läsa. Men jag är ändå 
oändligt tacksam över att leva i ett 
samhälle där personer har rätt att 
säga och trycka sina åsikter och 
meningar – även om jag i många fall 
tycker att man gott kunnat avstå. 
 
Även vi som företräder en tro och 
stora världsreligioner måste tåla att 
andra driver med oss och våra tros-
föreställningar. Som sagt, jag behö-
ver ju inte läsa och söka efter just 
detta eller ta illa vid mig – och gör 
jag ändå någon gång detta så står 
fortfarande kärleksbudet över allt 
annat. Vet ni att det enda Jesus 
befaller oss som är hans lärjungar 

att göra det är att älska varandra. 
De som väljer att älska (vilket jag 
tror är ett aktivt val lika mycket som 
en känsla) oavsett om man är kris-
ten, muslim, buddist, kommunist, 
konsumist eller konservativ är alltid 
syskon i kärleken och kan därför inte 
skada eller döda varandra.

En något flummig krönika når sitt 
slut men det är dessa tankar som 
just nu kretsar i mitt huvud. Vi 
behöver både magkänsla, hjärta och 
hjärna för att hantera de många nya 
frågor som är vår tids största och 
svåraste. 

Fredrik Sigurdsson, 
kyrkoherde

Mässa i kyrkan innebär inte att vi 
har olika utställningar varje söndag. 
Mässa i kyrkans värld innebär guds-
tjänst med nattvard, att vi får ta 
emot Kristus i bröd och vin. De två 
huvuddelarna i gudstjänsten kallas 
Ordet och Måltiden. Ordet har sina 
rötter i synagogans judiska guds-
tjänst. När de kristna samlades till 
gudstjänst gjorde man som man 
brukade, man deltog i böner, lov-
sånger, läsning ur de heliga skrifter-
na och predikan. Det som verkligen 
skilde ut den kristna gudstjänsten 
från den judiska var firandet av natt-
varden. Nattvarden firades, och firas 
fortfarande, till åminnelse av Jesus; 

hans liv, död och uppståndelse. Det 
var Jesus själv som instiftade denna 
kärleksmåltid tillsammans med sina 
lärjungar dagen innan han avrät-
tades. De första kristnas gudstjänst 
firades på grund av förföljelse ofta i 
hemmen och det var den måltiden, 
nattvarden, som blev den kristna 
gudstjänstens särdrag.

Mässan kan vara enbart läst (missa 
lecta), med sjungna partier eller allti-
genom sjungen: en alltigenom ton-
satt mässa förekommer i Katolska 
kyrkan men inte i vår tradition. 

Det recitativiska sångsätt som kan 
förekomma i mässor kallas accentus 
och utförs av prästen, om han eller 
hon är sångbar. Accentus har sitt 
ursprung i den gregorianska sången 
som sjungs enligt vissa fastställda 
toner. Partier med större melodisk 
rikedom kallas concentus och utförs 
av kör eller kantor. Accentus och 
concentus uppkom i den gregorian-
ska sången under medeltiden.

I vår tid skrivs fortfarande ny musik 
till mässans texter. Svenska kyrkan 
håller just nu på med att samman-
ställa en ny kyrkohandbok där flera 

nya melodier till mässans partier 
kommer kunna väljas. 

Alla gudstjänster innehåller inte natt -
-vardsfirande. Högmässogudstjänst, 
söndags gudstjänst och familjeguds-
tjänst är gudstjänster där vi inte har 
någon nattvard. 

I varje gudstjänst med eller utan 
nattvard är bön, lovsång, bibelläs-
ning och predikan viktiga. Till kyrkan 
och gudstjänsten kan man komma 
och få en stunds stillhet och plats 
för eftertanke omsluten av den som 
känner oss utan och innan – Gud.

Bönen är viktig för alla praktiserande 
kristna och har en egen plats efter 
predikan. I förbönen ber vi för värl-
den, kyrkan och oss själva, för våra 
medmänniskor nära och långt borta, 
länder, regeringar. Som kristna bär 
vi på ett hopp och en tro på någon 
som lyssnar till våra böner och som 
har möjlighet att förändra det vi ber 
för. Det största av under sker kanske 
med den som själv börjar be, att jag 
själv kan bli ett bönesvar för någon 
annan.

Nina Silander

Vi har mässa på söndag!
Vad betyder det?



6 7

Den internationella gruppen 
i vår församling kommer att 
ha insamlingar till förmån för 
årets fasteaktion. 

800 000 000 människor 
kan idag inte äta sig mätta 
- trots att jordens resurser 
kan räcka åt oss alla. Det 
är djupt orättvist, men 
också ett problem som 
går att lösa. Var med och 
utrota hungern!

Under fastekampanjen gör alla 
Svenska kyrkans församlingar en 
gemensam satsning att sprida bud-
skapet Utrota hungern! och samla in 
pengar till det internationella arbetet. 

Mat är en mänsklig rättighet
Genom att minska fattigdom och ge 
fler människor möjlighet att försörja 
sig minskar hungern.

När hunger minskar ökar jäm-
ställdhet
När kvinnor får en inkomst och deras 
ställning stärks minskar inte bara den 
egna familjens hunger. Ofta påverkas 
hela samhället positit, jämställdhet 
och samarbete ökar och fler barn får 
gå i skola.

Klimatförändringar ökar hung-
ern
Allt extremare väder förstör skördar 
och orsakar missväxt. Det drabbar 
självförsörjande jordbrukare hår-
dast, och riskerar att människor som 
redan lever på gränsen inte längre 
kan försörja sig
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PG 90 01 22-3   |  BG 900-1223  
Swisha valfritt belopp till 9001223

www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete

Hunger är varken rättvist eller jämlikt.  
SMS:a HUNGER till 72905  och ge 50 kr.

Den 15 mars – 
midfastosöndagen – är 
det gudstjänst med små och 
stora i Mörrums kyrka kl 10.00.
Medverkar gör svenska kyrkans 
unga, Diskantkören och Voices. 
Efteråt blir det kyrkkaffe med semla 
i församlingshemmet. Vi kommer 
också att ha  brödförsäljning, 
bokloppis, lotterier mm. 

Avslutning på insamlingen är 

söndag den 29 mars och 
det kommer att vara en avslutning 
på lotterier mm. Håll gärna utkik i 
tidningen och på våra anslagstavlor 
efter olika evenemang för att bidra 
till insamlingen ”Att utrota hung-
ern”.

Fasteinsamlingen 
i vår församling

Söndag den 15 februari 
är det Fastlagssöndagen 
och då börjar fasteinsamlingen i våra 
kyrkor. 
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Vi firar världsböndagen 
med en ekumenisk 
gudstjänst i Ådalskyrkan 
Programmet för Världsböndagen 
2015 kommer från Bahamas, en 
tropisk övärld med färgsprakande 
skönhet. Kvinnorna där inbjuder oss 
att ”komma och bli renade i Guds 
överflödande hav av nåd, värmas av 
ljuset från Kristi kärlek och omslutas 
av den heliga Andes svalkande och 
förvandlande vindar”. 

Temat för Världsböndagen 2015 är 
hämtat ur texten om hur Jesus tvät-
tar lärjungarnas fötter i Joh 13:1-
17. Detta exempel på radikal kärlek 
gäller även oss som vill följa Jesus i 
dag, och programmet berättar om 
den förvandling som radikal, utgi-
vande kärlek kan åstadkomma – i 
Bahamas och i vår egen verklighet.

Välkommen att fira gudstjänst 
tillsammans med våra systrar i 
Bahamas. Låt dig utmanas av Jesu 
egna ord: ”Förstår ni vad jag har 
gjort med er?”

Medverkar gör anställda och frivil-
liga från Mörrum-Elleholms för-
samling och Ådalskyrkan samt en 
ekumenisk kör. 

Gudstjänsten avslutas med en enkel 
måltid.

Välkomna!

Världsböndagen 
 6 mars Ådalskyrkan kl 18.30. 

Konstverk: ”Blessed” av Chantal E Y Bethel

Fakta om Bahamas
Officiellt namn: Samväldet Bahamas
Läge: Ögrupp i Västindien, ca 700 
öar
Yta: 260 000 km2, varav 14 000
km2 landareal
Huvudstad: Nassau
Folkmängd: ca 354 000
Officiellt språk: Engelska
Valuta: Bahamansk dollar, BSD
Religion: Kristendom
Statsskick: Självständig nation
inom brittiska samväldet.

file:///C|/Users/ragni/AppData/Local/Temp/Temp1_WDP 2015 English Files.zip/2 Bahamas map.gif
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DISKANTKÖREN
För dig som är mellan 8-12 år. Vi sjunger på famil-
jegudstjänster, går luciatåg mm. Sånger från Disney, 
schlager och mycket mer. Övar i församlingshemmet 
på onsdagar mellan kl 15.00-16.00.

VOICES
Damkör som sjunger både sakral och profan musik; 
schlager, visor, psalmer mm. Medverkar vid guds-
tjänster, konserter både i kyrkan och utanför.  
Vi övar i Mörrums församlingshem på tisdagar  
kl 18.00-19.30.

PSALMKÖREN
För sångglada pensionärer! Vi sjunger psalmer, visor 
och lite till. Medverkar vid gudstjänster, sjunger på 
äldreboenden. Vi övar i församlingshemmet på freda-
gar mellan kl 14.00-15.00.
Körledare Nina Silander. Tel: 0454-594 06.  
nina.silander@svenskakyrkan.se

MÖRRUMS KYRKOKÖR
En blandad kör som sjunger 4-stämmigt. Har du 
bra gehör och grundläggande notläsningsförmåga 
och tycker om utmaningar är detta kören för dig. Vi 
sjunger både äldre och nyare körmusik. Vi övar i för-
samlingshemmet på tisdagar mellan kl 19.00-21.00. 

SCHOLA  SANCTI  BENEDICTI
Sånggrupp för män och kvinnor som vill träffas 
för att stilla sig i bön, meditation och även kon-
templation, vilka ter sig i uttryck i form av sång av 
hjärtats glädje. Vi kan delta i högmässor och olika 
gudstjänster. Övar i Mörrums kyrka på torsdagar 
mellan kl 19.00-21.00.
Körledare är Marco Bonacci. Tel 0454-594 05.  
marco.bonacci@svenskakykrkan.se

BABYCAFÉ
Är du mammaledig och skulle vilja sjunga en liten 
stund med din bebis och träffa andra och ta en fika 
tillsammans. Kom till Mörrums församlingshem på 
tisdagar mellan kl 09.00-11.30. Anne-Mie Johnsson 
leder denna grupp. Tel 0454-594 09.

Vill du göra något roligt efter jobbet, 
skolan eller är du ledig och vill komma 
ut någon gång under dagen? Kom till 
oss och sjung i någon av våra körer! 
Här finns en kör för alla !

Sjung i kör! 
Gå med i  någon av församlingens körer
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Bärarlag
Vi söker efter dig som vill vara med 
i det bärarlag som tjänstgör vid 
våra jordbegravningar. En jordbe-
gravning avslutas genom att kistan 
med den avlidne sänks ner i gra-
ven. Detta sker ute på kyrkogården 
medan övriga delar av gudstjänsten 
firas inne i kyrkan. Som en del i ett 
bärarlag hjälper du till med denna 
ceremonibärning mellan kyrka och 
gravplats när de anhöriga inte orkar 
eller vill bära kistan själva. Till bärar-
lagets hjälp har vi en batteridriven 
rullande bår (katafalk).

herrar och mörka byxor och jacka 
för kvinnor samt mörka ytterkläder 
(rock/kappa).  

Att få hjälpa andra i en utsatt situa-
tion är en glädje och ett heders-
uppdrag. Sorgehuset får ta ett sista 
farväl på det sätt de önskar, även 
om de inte kan bära själva.

Är du intresserad eller har frågor 
hör av dig till kyrkoherde Fredrik 
Sigurdsson 0454-594 01 eller 
kyrkogårdsföreståndare Thomas 
Oscarsson 0454-594 15.

I Mörrum-Elleholm har vi begrav-
ningstider på onsdagar och freda-
gar. Varje tillfälle tar ungefär 2 tim-
mar från samling till allt är färdigt. 
Det kan också hända att du kallas 
till begravning i någon av våra 
kringliggande församlingar. De som 
ingår i bärarlaget får ersättning för 
varje utfört uppdrag. I Mörrum-
Elleholm har ca 20 jordbegravning-
ar per år. 

Vad krävs? 
Vara tillgänglig på dagtid. Proper 
klädsel i svart dvs mörk kostym för 

Kom och dela vår glädje!!!

Festmässa  
på påskdagen 
kl 10, Mörrums kyrka 

en mässa fylld av det nya livets flöde

Var med och välkomna det nya: livet, glädjen, församlingsinstruktionen

Susanne Sonko, Fredrik Sigurdsson, Margareta Jeppsson, Marco Bonacci, Nina Silander

Mörrums kyrkokör, Voices, Psalmkören, Karlshamns stråkensemble

J S Bach ”Jauchzet” BWV51 
framförd av: Noora Karhuluoma, sång • Gregory Ostrowsky, trumpet  

• Karlshamns stråkensemble • Mörrums kyrkokör • Marco Bonacci, dir och orgel

Fördjupning och förankring • Öppenhet och delaktighet • Medmänsklighet • Trovärdighet och närhet  
Glädje, förlåtelse och hopp om evigt liv 
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Vi träffas i Mörrums församlings-
hem på torsdagar (jämna veckor) kl 
09.30.

19 februari, 5 mars, 19 mars, 
9 april, 23 april, 7 maj samt 21 
maj.

 i Mörrums för-
samlingshem kl 14.00 – 16.00

17 februari: Dan-Inge Gustafsson berättar om den lilla 
byn Gustavstorp och Mörrum. 
17 mars: 7 sorters kakor och hattparad. Solveig Wollin, 
präst i Mjällby och Nina Silander, sång och piano
21 april: Hasse Blomqvist, sång och gitarr 
Tisdag 19 maj vår årliga församlingsutflykt.  
26 maj födelsedagskalas för särskilt inbjudna.

Trivsel Promenaderna 
måndagar.

 kl. 9.15, utanför prästgården. 

Vi går varje måndag hela våren i 
ca 45 min i behaglig takt. Rullator 
eller gångstavar inget hinder. 
Efteråt fikar vi i församlingshem-
met till självkostnadspris.

Middagsbön i 
Mörrums kyrka

 Måndag – fredag  kl 11.45

Middagsbön i 

Gud och spagetti
kl 17.00-19.00.

Vi delar en enkel andakt på barnens villkor och därefter äter 
vi spagetti och köttfärssås i stora lass. Kaffe och kaka. En 
stunds gemenskap för alla åldrar. 

Torsdagar: 26 februari 
och 23 april

Gud och spagettiGud och spagetti
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Rätt lösning på korsord nr 4

Nästa nr kommer 
 i mitten av maj 2015 i mitten av maj 2015

Vill du vara med?  
Vi behöver din hjälp!

Kom och prova på hur det är att 
vara kyrkvärd! Som kyrkvärd får 
du hjälpa till under gudstjänster 
och mässor. Det kan vara att dela 
ut psalmböcker, läsa något, tända 
ljus, och mycket mer.

Att vara kyrkvärd är ett speciellt 
uppdrag, eftersom kyrkvärden är 
delaktig i kyrkans kärnverksamhet 
- gudstjänsten.

Om du är intresserad att vara med 
i gruppen värdar, ofta eller mindre 
ofta beroende på hur mycket tid 
du har att ge, är du välkommen 
att höra av dig. Du är välkommen 
till en engagerad grupp männ-
iskor som gärna blir fler!

Ta kontakt med diakoniassistent 
Jenny Lindholm, tel. 594 03,
eller församlingens växel 594 00. 
Tveka inte, utan kom och prova!!

.................................................
Namn.

.................................................
Adress

.................................................
Postnr Ort

.................................................
Tel

Skicka in din lösning, senast den 17 
april, till ”Församlingsbladet”, Karls-
hamnsvägen 6, 375 33 Mörrum 
eller lämna den på församlingsex-
peditionen. Märk kuvertet ”Kryss 
nr 1/15”. De tre första rätta lös-
ningarna vinner 1/2 kg kaffe, som 
finns att hämta på expeditionen 
eller i församlingshemmet. OBS! 
Orden i PSALMEN-rutan längst ner 
till vänster skall också fyllas i! Glöm 
inte skriva namn och adress.

Korsord 
nr 1, 2015

Vinnare av korsord nr 4 
Ing-Britt Svensson, Ulf Holmqvist 
och Britt och Lennart Hansson



Välkommen till våra kyrkor!

OBS! Ändringar kan förekomma. Se alltid tidningarnas predikoturer eller gå in på   
www.svenskakyrkan.se/morrum-elleholm  

Övriga gudstjänster annonseras under ”I våra kyrkor” i dagstidningarna. 

 Lördag 18 09.30 Bibelfrukost i Kristofferkyrkan 
Mikael Karlendal. Frukost

 Söndag 19 10.00 Gudstjänst Britt-Marie Kaldéus-
Gustavsson. Sångarna

Maj
 Söndag 3 10.00 Gudstjänst Gullevi Spåre. 

Sångarna
 Torsdag 14 10.00 Gemensam gudstjänst med 

Mörrums församling Staffan Andersson. 
Gemensamma sångare. Kyrkkaffe

 Lördag 23 09.30 Bibelfrukost i Kristofferkyrkan 
Mikael Karlenda.l Frukost

Mars
 Söndag 1 10.00 Gudstjänst Mikael Karlendal, sångarna
 Fredag 6 18.30 Gemensam gudstjänst på världsbön-

dagen. Se mer info på sid 7
 Lördag 28 18.00 Lördagskväll F. Sigurdsson. Servering

April
 Långfredag 3 10.00 Långfredagsgudstjänst i Ådalskyrkan 

”Vägen till korset” Gullevi Spåre. Sångarna 
Nattvardsfirande

 Påskdagen 5 11.00 Påskdagsgudstjänst i Kristoffer kyrkan 
Staffan Andersson. Sångare

FS = Fredrik Sigurdsson • UH = Ulf C M Hermfelt  
 SS = Susanne Sonko •  NS = Nina Silander   

MB= Marco Bonacci • MJ = Margareta Jeppsson

Ådalskyrkan Mörrums frikyrkoförsamling

 Söndag 5  Påskdagen
  10.00 Påskdagsmässa i Mörrums kyrka, SS, 

FS, MJ, MB. Mer info sid 9
 Måndag 6  Annandagpåsk
  16.00 Emmausmässa i Elleholms kyrka, 

FS, NS. Psalmkören.
 Söndag 12  10.00 Högmässa i Mörrums kyrka*, FS, MB.
 Torsdag 16  18.30 Veckomässa i Mörrums kyrka, UH, 

MB
 Söndag 19 10.00 Mässa i Mörrums kyrka*, UH, MB. 
 Söndag 26  10.00 Gudstjänst med små och stora i 

Mörrums kyrka. SS, NS. Diskantkören. 
Kyrkkaffe i församl.hem.

 Torsdag 30  14.30 Andakt på Ekegården, FS, MB, JL
  18.30 Veckomässa i Mörrums kyrka, FS, MB

maj
 Söndag 3  10.00 Högmässa i Mörrums kyrka*, FS, MB.
 Torsdag 7  14.30 Andakt på Persgård. FS, MB.
 Lördag 9 11.00 Konfirmation med mässa i 

Mörrums kyrka, SS, BH, NS. 
 Söndag 10 10.00 Mässa i Elleholms kyrka, SS, NS. 

Psalmkören
 Torsdag 14  Kristihimmelfärdsdag
  10.00 Ekumenisk gudstjänst bakom 

Prästgården i Mörrum, Staffan Andersson 
predikar UH, MB. Ekumenisk kör. 
Kyrkkaffe i församl.hem.

 Söndag 17  10.00 Gudstjänst i Mörrums kyrka*, UH, MB.  

Februari
Torsdag 19  14.30 Andakt på Ekegården, SS, MB.

  18.30 Veckomässa i Mörrums kyrka, SS, MB
Söndag 22  10.00 Mässa i Mörrums kyrka*, SS, MB.
Torsdag 26   14.30 Andakt på Persgård, SS, MB

mars
Söndag 1  10.00 Gudstjänst i Mörrums kyrka*, UH, 

NS. Psalmkören. 
Torsdag 5  18.30 Veckomässa i Mörrums kyrka, FS, MB.
Fredag 6  18.30 Världsböndagen firas i Ådals-

kyrkan, FS, MJ, MB. Mer info sid 7 
Söndag 8  10.00 Högmässa i Elleholms kyrka*, FS, MB.

Söndag 15   10.00 Mässa med små och stora i 
Mörrums kyrka, FS, NS. Diskantkören, 
Voices och Svenska kyrkans unga med-
verkar. Kyrkkaffe i församl.hem.

Torsdag19  14.30 Gudstjänst på Ekegården, UH, MB
  18.30 Veckomässa Mörrums kyrka, FS, MB.

Söndag 22 10.00 Gudstjänst i Mörrums kyrka*, SS, MB.   
Torsdag 26  14.30 Gudstjänst på Persgård, UH, MB
Söndag 29 10.00 Högmässa i Mörrums kyrka*, UH, MB.

April
Torsdag 2  Skärtorsdagen

 14.00 Mässa på Persgård, UH, NS
 15.30 Mässa på Ekegården, UH, NS
 19.00 Skärtorsdagsmässa i Mörrums 

kyrka, UH, NS.
Långfredag 3  15.00 Långfredagsgudstjänst i Mörrums 

kyrka FS, MB. Oppmanna Vokalensemble 
Kyrkokören.

  18.00 Via Dolorosa i Elleholms kyrka, 
Stabat mater av Marc-Antoine Charpentier 
framförs FS, MB.

* Enkelt kyrkkaffe.


